СОВЕТ
Фирстовского  сельского поселения
Большеуковского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

От 25.11.2024 года								№ 200

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Фирстовского сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области на 2025 и плановые периоды 2026 и 2027 годы

В соответствии с Уставом Фирстовского сельского поселения  «О проведении публичных слушаний, проекта бюджета Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на 2025 и плановые периоды 2026 и 2027 годы» Совет депутатов Фирстовского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по проекту бюджета Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области на 2025 и плановые периоды 2026 и 2027 годы 04.12.2024 года в помещении администрации сельского поселения в 15 – 00.
2.Данное решение обнародовать в установленном порядке.

ВрИО   Фирстовского сельского поселения                       		О.М.Идрисова
Председатель Совета
Фирстовского сельского поселения					Н.В. Воробьева
26.11.2024 год